

Årsredovisning
för
Finest Skincare Nordic AB
556972-5269

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Finest Skincare Nordic AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Höör 2025-05-30


Joachim Hallström

Årsredovisning
för
Finest Skincare Nordic AB

556972-5269

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Finest Skincare Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av att bedriva import och handel med exklusiva och unika hudvårdsprodukter.

Bolaget bedriver import från Tyskland och försäljning inom Norden av ett exklusivt hudvårdsvarumärke, Dr Barbara Sturm.

Bolaget är helägt dotterbolag till FCN Holding AB, Org. nr 556992-0035, säte Höör.

Företaget har sitt säte i Höör.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Hudvårdsagenturen Dr Barbara Sturm har drivits sedan våren -20. Bolaget samarbetar främst med exklusiva och ledande kunder över hela Norden, samt nu även i de baltiska länderna. Nettoomsättningen steg under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 065	5 291	6 551	5 654
Resultat efter finansiella poster	-394	-81	-316	10
Soliditet (%)	1,8	1,2	0,9	1,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-11 642	1	38 359
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1	-1	0
Årets resultat			159 248	159 248
Belopp vid årets utgång	50 000	-11 641	159 248	197 607

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-11 641
årets vinst	159 248
	147 607
disponeras så att	
i ny räkning överföres	147 607
	147 607

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	6 065 164	5 291 251
Övriga rörelseintäkter	73 288	68 298
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 138 452	5 359 549

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-4 846 836	-4 755 258
Övriga externa kostnader	-1 479 635	-466 673
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-88 122	-76 612
Övriga rörelsekostnader	-117 094	-140 941
Summa rörelsekostnader	-6 531 687	-5 439 484
Rörelseresultat	-393 235	-79 935

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	117	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-650	-600
Summa finansiella poster	-533	-599
Resultat efter finansiella poster	-393 768	-80 534

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	593 768	77 930
Summa bokslutsdispositioner	593 768	77 930
Resultat före skatt	200 000	-2 604

Skatter

Skatt på årets resultat	-40 752	2 605
Årets resultat	159 248	1

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	289 404	287 417
Summa materiella anläggningstillgångar		289 404	287 417
Summa anläggningstillgångar		289 404	287 417
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		804 096	1 987 700
Summa varulager		804 096	1 987 700
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		668 831	732 055
Fordringar hos koncernföretag		25 000	25 000
Övriga fordringar		29 938	42 589
Summa kortfristiga fordringar		723 769	799 644
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		316 466	90 558
Summa kassa och bank		316 466	90 558
Summa omsättningstillgångar		1 844 331	2 877 902
SUMMA TILLGÅNGAR		2 133 735	3 165 319

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-11 641	-11 642
Årets resultat		159 248	1
Summa fritt eget kapital		147 607	-11 641
Summa eget kapital		197 607	38 359
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		467 404	829 142
Skulder till koncernföretag		1 301 694	2 196 806
Skatteskulder		40 752	0
Övriga skulder		34 733	50 368
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		91 545	50 644
Summa kortfristiga skulder		1 936 128	3 126 960
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 133 735	3 165 319

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är FCN Holding AB med organisationsnummer 556992-0035 med säte i Höör.

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	425 099	335 890
Inköp	90 109	89 209
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	515 208	425 099
Ingående avskrivningar	-137 682	-61 070
Årets avskrivningar	-88 122	-76 612
Utgående ackumulerade avskrivningar	-225 804	-137 682
Utgående redovisat värde	289 404	287 417

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Joachim Hallström
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats

Grant Thornton Sweden AB

Malin Lundqvist
Auktoriserad revisor



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

30.05.2025 11:54

SENT BY OWNER:

Malin Lundqvist · 26.05.2025 09:04

DOCUMENT ID:

rJXOfqZGeg

ENVELOPE ID:

rkMdGcbzxx-rJXOfqZGeg

DOCUMENT NAME:

241231 Årsredovisning Finest Skincare Nordic AB.pdf

8 pages

SHA-512:

874dbe4beec823c5c862033811fda277d0ac2529e028b1e82ae87dfee9c81bd6db4b1a8f5120f9c73dfb98ae5ce2bae9936581ab700bf30a1007382a099d519e

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. JOACHIM HALLSTRÖM joachim@finestcosmetic s.se	Signed Authenticated	30.05.2025 11:52 30.05.2025 11:51	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/01/10) IP: 83.185.41.136
2. MALIN LUNDQVIST malin.lundqvist@se.gt.co m	Signed Authenticated	30.05.2025 11:54 30.05.2025 11:53	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1990/07/31) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
